
Usnesení 97. schůze Rady města Zubří 
konané dne 08.09.2014 

RM 97/1454 Dramaturgický plán - 4. čtvrtletí 2014 
RM schvaluje dramaturgický plán kulturních , společenských a sportovních akcí na 4. 
čtvrtletí roku 2014, dle důvodové zprávy a pověřuje starostu města podpisem př ís l ušných 
smluv. 

T: ihned Z: OKS,ST 

RM 97/1455 Nájem prostor Klub Zubří - Smlouva o nájmu ISČ - COP Valašské Meziříčí 
RM schvaluje uzavření smlouvy o nájmu části prostor v objektu Klub Zubří, Hamerská 10, 
Zubří , PSČ: 756 54 (místnost přísálí malého sálu ) s „Integrovaná střední škola - Centrum 
odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Mezi říčí", 
IČ : 00851574, DIČ : CZ00851574, Valašské Meziříčí , Palackého 49, PSČ 757 01, na dobu 
určitou s účinností od 1. 10. 2014 do 30. 6. 2015, za podmínek dle důvodové zprávy, a 
pověřuje starostu města jejím podpisem. 

T: ihned Z: OKS,ST 

RM 97/1456 VZ malého rozsahu - Prodej dřeva z lesů města Zubří - Kupní smlouva „OPERA 
SILVATICA s.r.o." 
RM rozhodla na základě doporučení Komise pro otevírání obálek a pro hodnocen í 
nabídek o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle hodnotícího kritéria - nejvyšší 
nabídková cena - ve výběrovém řízení mimo režim zákona č . 137/2006Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění , dle vnitřního předpisu č.024/2013 „Zásady a postupy při 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu" na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
služby : „Prodej dřeva z lesů města Zubří: Prodej cca 700 m3 dřív í z nahodilých těžeb a 
schvaluje uzavření kupní smlouvy s uchazečem , jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnějš í, a to: „OPERA SILVATICA s.r.o., IČ: 242 878 90, V Sadě 1505, Vlašim PSČ 
258 01 ", v souladu s nabídkou uchazeče , dle důvodové zprávy, a pověřuje starostu města 
jejím podpisem. 

T: ihned Z: HSO,ST 

RM 97/1457 Nájem nemovité věci - pozemků p.č.980/11 a p.č.980/13 - BD Zubří 
RM schvaluje uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci - pozemků p . č.980/11 , zastavěná 
plocha a nádvoří , o výměře 16 m2 a p . č.980/13 , zastavěná plocha a nádvoří , o výměře 2 
m2

, vše k.ú . Zubří (Sídliště 6. května ), s Bytovým družstvem Zubří , Zubří , Sídl iště 6. 
května 1108, PSČ 756 54, za podmínek dle důvodové zprávy, a pověřuje starostu města 
jejím podpisem. 

T: ihned Z: HSO, ST 

RM 97/1458 Nabytí nemovité věci darováním - pozemků - pan David Hlisnikowski 
RM nedoporučuje ZM schválit nab~tí nemovité věci darováním, a to pozemků : p . č . 31 1 2 , 
ostatní plocha, o výměře 327 m , p . č . 3113 , trvalý travní porost, o výměře 607 m2

, 

p . č . 3115 , lesní pozemek, o výměře 725 m2
, p . č . 3119 , lesní pozemek, o výměře 1.208 m2 a 

části pozemku p.č . 3116 , trvalý travní porost, o výměře cca 131 m2
, vše k.ú. Zubří , od pana 

Davida Hlisnikowského, , za podmínek 
dle důvodové zprávy. 

T: ZM 22 Z: HSO, ST 

RM 97/1459 VZ malého rozsahu - Stavební úpravy 1. NP objektu č.p. 824, Zubří - depozitář -
smlouva o dílo „RADEKOV spol. s r.o. " 
RM rozhodla na základě doporučen í Komise pro otevírání obálek a pro hodnocení 
nabídek, o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle hodnotícího kritéria - nejnižší 
nabídková cena - ve výběrovém řízení mimo režim zákona č . 137/2006Sb„ o veřejných 
zakázkách, v platném znění , dle vnitřního předpisu č . 024/2013 „Zásady a postupy při 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu", na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce „Stavebn í úpravy 1. NP objektu č . p. 824, Zubří - depozitář" a schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo s uchazečem , jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnějš í, a to: 
„RADEKOV spol. sr.o. IČO : 41035933, U trati 2620, Rožnov pod Radhoštěm , PSČ: 756 



> I 

61 ", v souladu s nabídkou uchazeče , dle důvodové zprávy, a pověřuje starostu města 
jejím podpisem. 

T: ihned Z: OV, ST 

RM 97/1460 Vodovod čertoryje a Pod Obecníkem - Dodatek č.1 smlouvy o dílo „COBBLER, 
s.r.o." 
RM schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 18. 8. 2014 na 
realizaci akce „Vodovod čertoryje a Pod Obecníkem", se zhotovitelem 
společností COBBLER, s.r.o„ IČ: 46578463, Zašová 633, PSČ: 756 51 , týkající 
se změny termínu dokončení díla, za podmínek dle důvodové zprávy a pověřuje 
starostu města jeho podpisem. 

T: ihned Z: OV, ST 

RM 97/1461 Vyřazení a likvidace nepotřebného majetku města 
RM akceptuje návrh likvidační komise ze dne 3. 9. 2014 a schvaluje: 
1. fyzickou likvidaci předmětů dle bodu 1 důvodové zprávy, 
2. účetní odpis dle bodu 2 důvodové zprávy, 
3. vyřazení z majetku za účelem darování. 

T: ihned Z: HSO, EO 

RM 97/1462 Inventarizace k 31. 12. 2014 - plán inventur 
RM schvaluje v rámci inventarizace majetku a závazků města Zubří „ Plán inventur k 31 . 
12. 2014" a provedení řádné inventarizace v termínu od 31 .10.2014 a pověřuje starostu 
města k vydání příkazu k její zabezpečení. 

T: ihned Z : EO, ST 

RM 97/1463 Prominutí dluhů do 20 000 Kč 
RM schvaluje prominutí dluhů nedaňové povahy v úhrnné výši nepřesahující 20 000 Kč 
osobám dle důvodové zprávy a ukládá vedoucímu EO provedení potřebných účetních 
operací. · 

T: ihned Z: EO 

RM 97/1464 Prominutí dluhů nad 20 000 Kč 
RM doporučuje ZM prominout dluhy nedaňové povahy v úhrnné výši přesahující 20 000 
Kč osobám dle důvodové zprávy. 

T : ZM 22 Z: EO 

RM 97/1465 Smlouva o poskytnutí dotace - SFŽP - Energetické úspory - Klub Zubří 
RM schvaluje uzavření Smlouvy č. 14167553 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životn í prostředí na akci 
„Energetické úspory - Klub Zubří" se Státní fond životního prostředí české republiky, I Č : 
000 20 729, Praha 11 , Kaplanova 1931/1 , PSČ 148 00, dle důvodové zprávy, a pověřuje 
starostu města jejím podpisem. 

T: ihned Z: EO, ST 

RM 97/1466 Prodloužení termínovaného vkladu města Zubří u Artesa, s.d. 
RM schvaluje prodloužení termínovaného vkladu u Artesa , spořitelní družstvo, IČ : 257 78 
722, Praha 2, Škrétova 490/12, PSČ 120 00, ve výši 2.500.000,- Kč se splatností 6 
měsíců od 9. 9. 2014. 

T: ihned Z: EO 

RM 97/1467 Dotace z rozpočtu města do 50 000 Kč 
RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Zubří na rok 2014 pro „Jezdecký klub 
Zubří", IČ: 265 51 837, Machulky 304, Zubří , PSČ 756 54, ve výši 10.000 Kč , dle 
důvodové zprávy a pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy. 

T: ihned Z: EO, ST 



' I 

RM 97/1468 Použití znaku města Zubří 
RM uděluje souhlas „Jezdeckému klubu Zubří", IČ: 265 51 837, Machulky 304, Zubří, PSČ 
756 54, k užití znaku města Zubří na závodn í kočáry při soutěžních závodech. 

T: ihned 

j- 1 
J i ř í Randus 
starosta 

Z: TAJ 

//) (· 
./ // 

/. ď . / ;...!----
' / v 
/Vlastislav Janků 

/ čien rady města 

/ 
i :' v 


